様式１

（経　歴　等）

公益社団法人 宮城県建設センター理事長　殿 会議室

7 年 月 日

年 月 日

市 区

郡 町村

－ － －

〒 －

－

部 課

年 月 ～ 年 月( 　　 年)

年 月 ～ 年 月( 　　 年)

年 月 ～ 年 月( 　　 年)

上記の者の実務経験について、相違ないことを証明します。(印鑑は必ず法人印を押してください。)

年 月 日

現勤務先代表者 ㊞

※ 契約書 ※ 第1号

住民票の写し 第2号

卒業証明書 第3号

資格証明書類 第4号

本申込書に記入いただきました個人情報につきましては、試験に関することのみに使用させていただきます。

記

入

上

の

注

意

事

項

1.記載事項に不正がある場合は、受験が無効となります。

2.※印欄は、記入しないでください。

3.記入は、黒インク又は、黒ボールペンを用い、数字は算用数字で

   書き、該当する文字は〇で囲んでください。

4.実務経験欄は、排水設備、下水道工事等の設計又は施工に関する

   経歴のみを記入してください。

5.受験資格が学歴等となる場合は、学歴等を最終学校名欄に記入

   し、卒業証明書等を添付してください。

添付書類
該当資格

第7条

第1項

実務経験

証 明 欄

※2

令 和 7

実務経験

※１

勤　務　先　名 職　務　内　容 在 職 期 間（ 年 月 数 ）

現勤務先

会　　社　　名 所　　在　　地 電　話　番　号

－

学　 歴

最　終　学　校　名 学　科　名 在学期間（卒業・中退の別）

年（卒業・中退）

現 住 所

都 道

府 県

郵便番号 電話番号

ふりがな

生 年 月 日

昭  和

平  成
氏       名 ㊞

令和 ※ 受 付 番 号 市　町　村　ー

市 町 村

受 付 年 月 日

宮城県下水道排水設備工事責任技術者試験受験申込書
受験手数料払込金受領証貼付欄

　令和7年度宮城県下水道排水設備工事責任技術者試験を受験したい

ので、関係書類を添えて、下記のとおり申し込みます。 ※ 受 験 番 号 　この部分に受験手数料（5.000円）振込の証明となるものをのり付けして貼っ

てください。（写しも可）

この枠からはみ出る際は折って貼っても構いません。

※ 試 験 会 場 東京エレクトロンホール宮城